UBND HUYỆN THĂNG BÌNH

TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc   lập - Tự do - Hạnh phúc

Số       /KH-LTK                                    Bình Tú, ngày      tháng 10  năm 2024

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 10 NĂM 2024

1. Công tác trọng tâm:

  - Sinh hoạt kỷ niệm ngày thành lập Hội liên hiệp PNVN 20/10, Ngày Bác

Hồ gởi thư lần cuối cùng cho ngành GD 15/10;

  - Bồi dưỡng học sinh giỏi lớp 9 dự thi cấp huyện;

- Tổ chức Hội khỏe phù đổng cấp trường;

- Tổ chức tuyên truyền An toàn giao thông.

- Tổ chức Khai mạc tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời.

- Đại hội Liên đội.

- Đề nghị công nhận cơ quan văn hóa.

- Hoàn thành hồ sơ phổ cập đề nghị huyện kiểm tra.

- Nhập dữ liệu lên hệ thống phần mền của BGD.

- Phòng GDĐT kiểm tra chuyên ngành một số trường.

- Tham gia Hội thi “Sân khấu hóa tìm hiểu pháp luật về Phòng, chống ma

túy dành cho học sinh cấp THCS trên địa bàn huyện.".

- Thanh tra toàn diện 3 giáo viên: Thầy Toàn, Cô Duy Anh, Thầy Phúc.

         -  Tham gia sinh hoạt Cụm chuyên môn nghiệp vụ lần I;

 - Tuyển chọn học sinh học lớp nâng cao 6,7; Tổ chức dạy thêm cho học

sinh lớp 9.

 - Công khai theo TT 09/2024 của Bộ GD&ĐT lên Website của nhà

trường.

 - Chuẩn bị đón kiểm tra chuyên ngành của PGD.

 2.  Lịch công tác cụ thể:

Thời gian   Nội dung công việc Người TH

30/9 - Họp HĐ Sư phạm HĐSP

01-20/10 - Nhập dữ liệu lên hệ thống phần mền của BGD. VT

01-30/10 - Kiểm tra  toàn diện GV, HS.

- Tổ chức dạy thêm cho học sinh khối 9

Ban KTNB

Theo KH

01/10 - Tổ chức tuyên truyền về An toàn giao thông.

- Tổ chức khai mạc tuần lễ hưởng ứng học tập suốt

đời;

BGH, Theo kế

hoạch.

02/10 - Công khai theo TT 09/2024 của Bộ GD&ĐT lên

Website của nhà trường.

BGH

07/10 Khai mạc Hội khỏe phù đổng cấp trường.

13h30- 15h00: Họp Chi bộ.

15h00- 17h00: Sinh hoạt tổ chuyên môn.

Theo KH

ĐV

Tổ CM

05-10/10 - Đăng ký công tác thi đua đầu năm về PGD HT,VT

07- 15/10 - Tổ chức Hội khỏe cấp trường Ban HĐNG

5-30/10 - Kiểm tra nề nếp, chuyên ngành một số trường

THCS

PGD

12-30/10 Tham gia Hội thi sân khấu hóa tìm hiểu pháp luật

về Phòng, chống ma túy dành cho học sinh cấp

THCS trên địa bàn huyện.

HS, GVBD

14/10 - Đại hội Liên đội Yến, GVCN,

HS, ĐB

07-14/10 - Hoàn thành việc xác nhận GĐVH

- Gởi hồ sơ công nhận Cơ quan văn hóa

CBVC

VT

16-27/10 - Nhập số liệu phổ cập lên hệ thống.  Ban PCGD

15-30/10 - Lập danh sách học sinh học lớp nâng cao 6,7;  GVBM,TTCM,

PHT

19/10 - Sinh hoạt ngày thành lập Hội LHPNVN NC

20/10 -  Hoàn thành báo cáo tháng VT

21/10 - Sinh hoạt Tổ chuyên môn Tổ CM

28-31/10 - Đón Kiểm tra công nhận phổ cập

- Chuẩn bị đón kiểm tra chuyên ngành PGD

BGH,CBPC

HĐSP

30/10 - Trực báo HT. HT

  Trên đây là kế hoạch công tác tháng 10 năm 2024 đề nghị các bộ phận công

tác, các tổ chuyên môn triển khai thực hiện. Những công tác đột xuất nhà trường

thông báo cụ thể trên lịch công tác chung hằng tuần./.

   Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT Thăng Bình ( Để báo cáo);

-  PHT, Đoàn thể ( thực hiện);

- 6 Tổ trưởng ( thực hiện);

- Lưu VT, VP.

         Trần Đăng Quý